
XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

100 metri seniores Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

RIEPILOGO
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

DEMONTE Enrico   104           10.40 +2.7    988.00SM1988    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

MARANI Diego   142           10.61 +2.7    929.00SM1990    2 RM056 G.A. FIAMME GIALLE

HANNE Mamadou Kasse   793           10.63 +2.7    923.00SM1986    3 SEN00 SENEGAL

RINALDI Giovanni   285           11.11 +2.7    794.00JM1994    4 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

PARASCANDOLO Fiorenzo   306           11.13 +2.7    789.00JM1995    5 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

STENDARDO Giovanni   313           11.18 +1.2    776.00SM1985    6 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

BARONE Pietro   274           11.19 +1.6    774.00JM1995    7 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

CEGLIE Luca   171           11.28 +2.7    751.00SM1979    8 BA007 CUS BARI

PETRILLI Stefano   955           11.32 +0.6    741.00SM1988    9 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

TESONE Giuseppe    36           11.37 +1.2    728.00SM1985   10 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

DELLERBA Giuseppe    24           11.43 +1.2    713.00AM1996   11 FG271 CUS FOGGIA

CIOTTI Andrea    42           11.49 +0.2    698.00PM1993   12 NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI

TEDESCHI Marcello   122           11.50 +1.2    696.00SM1988   13 BA007 CUS BARI

MANCINI Roberto   213           11.51 +0.2    693.00JM1994   14 FG271 CUS FOGGIA

CASCIONE Angelo   234           11.57 +0.2    679.00SM1990   15 BA007 CUS BARI

BONO Vincenzo   195           11.60 +1.2    671.00PM1993   16 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

MUSTAQI Lusien   266           11.63 +1.6    664.00JM1994   17 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

MONTEMURRO Mario   221           11.69 +0.2    650.00JM1995   18 BA007 CUS BARI

BORRIELLO Giovanni    72           11.71 +1.6    645.00SM1986   19 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

FERRIGNO Angelo    55           11.76 +1.6    633.00SM1988   20 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO

CESARANO Alessio   245           11.79 +0.2    626.00PM1992   21 NA063 A.S.D. ARCHEOATLETICA VESUVIO

ALOI Marco   293           11.86 +1.6    610.00SM1972   22 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

GILIO Gianluca    96           12.11 +0.2    553.00PM1993   23 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

GUADAGNO Carlo   324           12.72 +0.6    424.00PM1993   24 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

SEQUINO Fabio   461             Ass +0.6JM1995 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

MEROLA Manuele    12             Ass +0.6JM1995 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

RICCIO Antonio   253             Ass +0.6AM1997 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

TURCO Castrese   151             Ass +1.6AM1996 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

LAMPUGNANI Samuele   181             Ass +1.2PM1993 BA007 CUS BARI

Serie  1
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.6

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PETRILLI Stefano   955           11.32 +0.6    741.00SM1988    1 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

GUADAGNO Carlo   324           12.72 +0.6    424.00PM1993    2 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

SEQUINO Fabio   461             Ass +0.6JM1995 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

MEROLA Manuele    12             Ass +0.6JM1995 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

RICCIO Antonio   253             Ass +0.6AM1997 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

Serie  2
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:25 - Vento: +1.6

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BARONE Pietro   274           11.19 +1.6    774.00JM1995    1 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

MUSTAQI Lusien   266           11.63 +1.6    664.00JM1994    2 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

BORRIELLO Giovanni    72           11.71 +1.6    645.00SM1986    3 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

FERRIGNO Angelo    55           11.76 +1.6    633.00SM1988    4 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO

ALOI Marco   293           11.86 +1.6    610.00SM1972    5 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

TURCO Castrese   151             Ass +1.6AM1996 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

Serie  3
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:35 - Vento: +0.2

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CIOTTI Andrea    42           11.49 +0.2    698.00PM1993    1 NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI

MANCINI Roberto   213           11.51 +0.2    693.00JM1994    2 FG271 CUS FOGGIA

CASCIONE Angelo   234           11.57 +0.2    679.00SM1990    3 BA007 CUS BARI

MONTEMURRO Mario   221           11.69 +0.2    650.00JM1995    4 BA007 CUS BARI

CESARANO Alessio   245           11.79 +0.2    626.00PM1992    5 NA063 A.S.D. ARCHEOATLETICA VESUVIO

GILIO Gianluca    96           12.11 +0.2    553.00PM1993    6 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

Serie  4
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:37 - Vento: +1.2

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

STENDARDO Giovanni   313           11.18 +1.2    776.00SM1985    1 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

TESONE Giuseppe    36           11.37 +1.2    728.00SM1985    2 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

DELLERBA Giuseppe    24           11.43 +1.2    713.00AM1996    3 FG271 CUS FOGGIA

TEDESCHI Marcello   122           11.50 +1.2    696.00SM1988    4 BA007 CUS BARI

BONO Vincenzo   195           11.60 +1.2    671.00PM1993    5 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

LAMPUGNANI Samuele   181             Ass +1.2PM1993 BA007 CUS BARI

Serie  5
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:40 - Vento: +2.7

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

DEMONTE Enrico   104           10.40 +2.7    988.00SM1988    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

MARANI Diego   142           10.61 +2.7    929.00SM1990    2 RM056 G.A. FIAMME GIALLE

HANNE Mamadou Kasse   793           10.63 +2.7    923.00SM1986    3 SEN00 SENEGAL

RINALDI Giovanni   285           11.11 +2.7    794.00JM1994    4 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

PARASCANDOLO Fiorenzo   306           11.13 +2.7    789.00JM1995    5 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

CEGLIE Luca   171           11.28 +2.7    751.00SM1979    6 BA007 CUS BARI
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

200 metri Seniores Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

RIEPILOGO
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

DEMONTE Enrico   584           20.83 -0.3   1015.00SM1988    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

MARANI Diego   343           21.36 -0.3    942.00SM1990    2 RM056 G.A. FIAMME GIALLE

RINALDI Giovanni   542           22.69 -0.3    771.00JM1994    3 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

PARASCANDOLO Fiorenzo   413           22.89 +1.1    746.00JM1995    4 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

STENDARDO Giovanni   445           22.89 -0.3    746.00SM1985    4 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

BARONE Pietro   616           22.94 +1.1    740.00JM1995    6 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

DELLERBA Giuseppe   386           23.32 -0.3    695.00AM1996    7 FG271 CUS FOGGIA

CARRIERO Alessandro   365           23.61 +1.3    661.00AM1997    8 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

MUSTAQI Lusien   523           23.80 +1.3    640.00JM1994    9 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

LAMPUGNANI Samuele   482           23.85 +1.3    634.00PM1993   10 BA007 CUS BARI

MAGNANIMO Vito   371           23.86 +1.1    633.00SM1989   11 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

FRIERI Marco   565           24.05 +1.1    612.00AM1996   12 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

LA SELVA Pasquale   673           24.12 -0.2    604.00JM1994   13 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

MANCINI Roberto   492           24.18 +1.1    598.00JM1994   14 FG271 CUS FOGGIA

GILIO Gianluca   424           24.32 +1.1    582.00PM1993   15 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

BORRIELLO Giovanni   552           24.42 -0.2    572.00SM1986   16 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

MAGNANIMO Antonio   601           24.53 +1.3    560.00JM1994   17 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

CORTESELLI Alberico   394           24.59 -0.2    553.00MM351975   18 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

MEROLA Manuele    11           24.72 +2.0    540.00JM1995   19 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

TURCO Castrese   155           24.72 +2.0    540.00AM1996   19 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

ALFIERI Roberto   471           24.97 -0.2    514.00AM1997   21 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

CANNEVA Alessandro   355           25.01 -0.2    510.00SM1989   22 NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI

RICCIO Antonio   254           25.23 +2.0    488.00AM1997   23 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

SEQUINO Fabio   462           25.23 +2.0    488.00JM1995   23 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

GUADAGNO Carlo   533           26.06 +2.0    408.00PM1993   25 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

TESONE Giuseppe   574             Ass +1.3SM1985 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

ELIA Jacopo   511             Ass -0.3JM1995 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

Serie  1
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:21 - Vento: +2.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MEROLA Manuele    11           24.72 +2.0    540.00JM1995    1 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

TURCO Castrese   155           24.72 +2.0    540.00AM1996    1 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

RICCIO Antonio   254           25.23 +2.0    488.00AM1997    3 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

SEQUINO Fabio   462           25.23 +2.0    488.00JM1995    3 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

GUADAGNO Carlo   533           26.06 +2.0    408.00PM1993    5 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

Serie  2
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:25 - Vento: -0.2

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

LA SELVA Pasquale   673           24.12 -0.2    604.00JM1994    1 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

BORRIELLO Giovanni   552           24.42 -0.2    572.00SM1986    2 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

CORTESELLI Alberico   394           24.59 -0.2    553.00MM351975    3 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

ALFIERI Roberto   471           24.97 -0.2    514.00AM1997    4 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

CANNEVA Alessandro   355           25.01 -0.2    510.00SM1989    5 NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI

Serie  3
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:30 - Vento: +1.3

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CARRIERO Alessandro   365           23.61 +1.3    661.00AM1997    1 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

MUSTAQI Lusien   523           23.80 +1.3    640.00JM1994    2 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

LAMPUGNANI Samuele   482           23.85 +1.3    634.00PM1993    3 BA007 CUS BARI

MAGNANIMO Antonio   601           24.53 +1.3    560.00JM1994    4 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

TESONE Giuseppe   574             Ass +1.3SM1985 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

Serie  4
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:40 - Vento: +1.1

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PARASCANDOLO Fiorenzo   413           22.89 +1.1    746.00JM1995    1 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

BARONE Pietro   616           22.94 +1.1    740.00JM1995    2 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

MAGNANIMO Vito   371           23.86 +1.1    633.00SM1989    3 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

FRIERI Marco   565           24.05 +1.1    612.00AM1996    4 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

MANCINI Roberto   492           24.18 +1.1    598.00JM1994    5 FG271 CUS FOGGIA

GILIO Gianluca   424           24.32 +1.1    582.00PM1993    6 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

Serie  5
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:45 - Vento: -0.3

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

DEMONTE Enrico   584           20.83 -0.3   1015.00SM1988    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

MARANI Diego   343           21.36 -0.3    942.00SM1990    2 RM056 G.A. FIAMME GIALLE

RINALDI Giovanni   542           22.69 -0.3    771.00JM1994    3 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

STENDARDO Giovanni   445           22.89 -0.3    746.00SM1985    4 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

DELLERBA Giuseppe   386           23.32 -0.3    695.00AM1996    5 FG271 CUS FOGGIA

ELIA Jacopo   511             Ass -0.3JM1995 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

400 metri Seniores Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

RIEPILOGO
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:05

Pett. PuntiAnnoAtleta

HANNE Mamadou Kasse   794           46.56    1010.00SM1986    1 SEN00 SENEGAL

GNANLIGO FOUSSENI Mathi   843           49.03     861.00SM1986    2 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

DAKI Adel   736           50.02     805.00SM1987    3 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO

TRAMUTOLA Gabriele   823           50.60     773.00AM1996    4 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

ELIA Jacopo   665           51.25     738.00JM1995    5 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

DE RENZIS Igor   682           51.31     734.00SM1989    6 IS010 ATLETICA ISERNIA

DAVIDE Federico   691           51.37     731.00SM1989    7 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

COMO Fabrizio   622           51.52     723.00SM1988    8 NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI

BONO Vincenzo   654           51.81     708.00PM1993    9 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

PAPPARELLA Michele   711           52.37     679.00PM1993   10 BA091 ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA

ROSELLI Nevio   723           53.10     642.00SM1986   11 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

TRAVERSA Gabriele   775           53.55     620.00JM1995   12 BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI

PICCOLO Antonio   431           53.78     608.00AM1997   13 BA096 A.S. ATL SPRINT  BARLETTA

RANIERI Raffaele   405           53.84     606.00AM1996   14 FG271 CUS FOGGIA

MARRUCCELLA Michele   644           54.43     577.00PM1993   15 NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG.

SOLIMENO Luigi   816           55.33     535.00SM1990   16 NA063 A.S.D. ARCHEOATLETICA VESUVIO

COTENA Roberto   782           58.50     400.00SM1990   17 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

Serie  1
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:56

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ROSELLI Nevio   723           53.10     642.00SM1986    1 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

PICCOLO Antonio   431           53.78     608.00AM1997    2 BA096 A.S. ATL SPRINT  BARLETTA

RANIERI Raffaele   405           53.84     606.00AM1996    3 FG271 CUS FOGGIA

MARRUCCELLA Michele   644           54.43     577.00PM1993    4 NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG.

COTENA Roberto   782           58.50     400.00SM1990    5 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

Serie  2
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:02

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

TRAMUTOLA Gabriele   823           50.60     773.00AM1996    1 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

COMO Fabrizio   622           51.52     723.00SM1988    2 NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI

BONO Vincenzo   654           51.81     708.00PM1993    3 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

PAPPARELLA Michele   711           52.37     679.00PM1993    4 BA091 ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA

TRAVERSA Gabriele   775           53.55     620.00JM1995    5 BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI

SOLIMENO Luigi   816           55.33     535.00SM1990    6 NA063 A.S.D. ARCHEOATLETICA VESUVIO
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

Serie  3
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:05

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

HANNE Mamadou Kasse   794           46.56    1010.00SM1986    1 SEN00 SENEGAL

GNANLIGO FOUSSENI Mathi   843           49.03     861.00SM1986    2 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

DAKI Adel   736           50.02     805.00SM1987    3 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO

ELIA Jacopo   665           51.25     738.00JM1995    4 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

DE RENZIS Igor   682           51.31     734.00SM1989    5 IS010 ATLETICA ISERNIA

DAVIDE Federico   691           51.37     731.00SM1989    6 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

800 metri Seniores Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

RIEPILOGO
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:31

Pett. PuntiAnnoAtleta

PALKIEWICZ Krzysztof  4083I         1:58.18     720.00SM1986    1 SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA

CONTE Nicola  4151I         1:59.33     694.00SM1986    2 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

GUERRITORE Biagio  4055I         1:59.52     689.00AM1996    3 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

SELVAGGI Leonardo  4142I         1:59.86     681.00JM1994    4 CS361 COSENZA K42

DELL'ISOLA Mario   836I         2:00.79     660.00PM1992    5 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

MASTRANGELO Daniele  4023E         2:01.08     654.00PM1993    6 SA609 AGROPOLI RUNNING

MASULLO Vincenzo  4184I         2:01.37     647.00SM1990    7 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

CONTE Luigi  4044I         2:06.02     547.00AM1996    8 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

DECORATO Pierluigi  4112E         2:06.39     539.00JM1995    9 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

CANTALES Carlo  4005I         2:08.76     492.00SM1986   10 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

ANCAROLA Rocco  1842I         2:10.97     450.00AM1996   11 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

SAVIANO Francesco  4016I         2:11.73     436.00SM1983   12 SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA

FINAMORE Michele  4191I         2:15.01     377.00JM1995   13 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO

VITTOZZI Simone  4033E         2:19.24     308.00AM1997   14 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

IZZO Roberto  4164E         2:20.05     296.00AM1996   15 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

CELIENTO Luca  4173I             AssAM1996 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

LORUSSO Mirko  4074E             AssAM1997 BA715 FUTURATLETICA ALTAMURA

Serie  1
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:27

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CONTE Luigi  4044I         2:06.02     547.00AM1996    1 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

DECORATO Pierluigi  4112E         2:06.39     539.00JM1995    2 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

CANTALES Carlo  4005I         2:08.76     492.00SM1986    3 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

ANCAROLA Rocco  1842I         2:10.97     450.00AM1996    4 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

SAVIANO Francesco  4016I         2:11.73     436.00SM1983    5 SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA

FINAMORE Michele  4191I         2:15.01     377.00JM1995    6 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO

VITTOZZI Simone  4033E         2:19.24     308.00AM1997    7 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

IZZO Roberto  4164E         2:20.05     296.00AM1996    8 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

CELIENTO Luca  4173I             AssAM1996 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

Serie  2
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:31

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PALKIEWICZ Krzysztof  4083I         1:58.18     720.00SM1986    1 SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA

CONTE Nicola  4151I         1:59.33     694.00SM1986    2 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

GUERRITORE Biagio  4055I         1:59.52     689.00AM1996    3 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

SELVAGGI Leonardo  4142I         1:59.86     681.00JM1994    4 CS361 COSENZA K42

DELL'ISOLA Mario   836I         2:00.79     660.00PM1992    5 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

MASTRANGELO Daniele  4023E         2:01.08     654.00PM1993    6 SA609 AGROPOLI RUNNING

MASULLO Vincenzo  4184I         2:01.37     647.00SM1990    7 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

LORUSSO Mirko  4074E             AssAM1997 BA715 FUTURATLETICA ALTAMURA

1500 metri Seniores Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

RIEPILOGO
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:48

Pett. PuntiAnnoAtleta

BELLINO Giovanni  445         3:47.02     949.00SM1988    1 RM056 G.A. FIAMME GIALLE

IACCA Pasquale  422         3:52.74     881.00SM1989    2 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

CHIRCHIR Erastus Kipkor  436         3:53.91     868.00SM1983    3 RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA

MARANGI Alessandro  426         3:54.89     857.00SM1986    4 BA091 ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA

PLACANICO Luca  443         3:55.37     851.00JM1995    5 PZ034 CLUB ATLETICO LAURIA

RIDGER Mark Francesco  421         3:56.33     840.00SM1989    6 BA091 ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA

LAURIERI Michele  428         3:56.41     839.00PM1993    7 BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI

RUGGIERO Danilo  444         3:57.32     829.00PM1991    8 MC007 ATL. RECANATI

ROSITO Luigi  439         4:04.11     755.00PM1992    9 BA091 ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA

INFANTE Simone  440         4:04.42     751.00JM1995   10 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

DIBENEDETTO Giuseppe  424         4:09.48     698.00SM1989   11 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

NAZIH Yassine  442         4:12.83     664.00JM1994   12 TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO

LOVALLO Giuseppe  437         4:15.91     633.00AM1997   13 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

CASTELLANO Nicola  432         4:16.51     627.00AM1997   14 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

RESCIGNO Alessandro  185         4:17.52     618.00SM1989   15 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

MOSCHETTI Cataldo  441         4:20.04     593.00JM1995   16 BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI

GIARDIELLO Saverio  429         4:21.61     579.00SM1981   17 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

LISTO Valentino  425         4:22.40     571.00JM1994   18 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

SANTORO Antonio  413         4:24.17     555.00AM1997   19 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

SIMONE Felice  430         4:33.45     473.00AM1997   20 AV801 LIONS VALLE UFITA

LUCE Carmine  433         4:37.64     438.00AM1997   21 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

BIANCHINI Antonio  420         4:37.64     438.00JM1994   21 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

SALVATI Gioacchino Flav  427         4:52.05     327.00AM1997   23 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

DELFINO Danilo  438         4:56.87     294.00AM1997   24 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

GALIETTA Sabatino  423         5:01.15     266.00AM1997   25 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

BOIT Joseph Kipleting  434             RitSM1982 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

Serie  1
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

LOVALLO Giuseppe  437         4:15.91     633.00AM1997    1 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

CASTELLANO Nicola  432         4:16.51     627.00AM1997    2 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

RESCIGNO Alessandro  185         4:17.52     618.00SM1989    3 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

MOSCHETTI Cataldo  441         4:20.04     593.00JM1995    4 BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI

LISTO Valentino  425         4:22.40     571.00JM1994    5 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

SANTORO Antonio  413         4:24.17     555.00AM1997    6 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

SIMONE Felice  430         4:33.45     473.00AM1997    7 AV801 LIONS VALLE UFITA

LUCE Carmine  433         4:37.64     438.00AM1997    8 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

BIANCHINI Antonio  420         4:37.64     438.00JM1994    8 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

SALVATI Gioacchino Flav  427         4:52.05     327.00AM1997   10 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

DELFINO Danilo  438         4:56.87     294.00AM1997   11 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

GALIETTA Sabatino  423         5:01.15     266.00AM1997   12 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

Serie  2
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:48

Pett. PuntiAnnoAtleta

BELLINO Giovanni  445         3:47.02     949.00SM1988    1 RM056 G.A. FIAMME GIALLE

IACCA Pasquale  422         3:52.74     881.00SM1989    2 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

CHIRCHIR Erastus Kipkor  436         3:53.91     868.00SM1983    3 RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA

MARANGI Alessandro  426         3:54.89     857.00SM1986    4 BA091 ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA

PLACANICO Luca  443         3:55.37     851.00JM1995    5 PZ034 CLUB ATLETICO LAURIA

RIDGER Mark Francesco  421         3:56.33     840.00SM1989    6 BA091 ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA

LAURIERI Michele  428         3:56.41     839.00PM1993    7 BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI

RUGGIERO Danilo  444         3:57.32     829.00PM1991    8 MC007 ATL. RECANATI

ROSITO Luigi  439         4:04.11     755.00PM1992    9 BA091 ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA

INFANTE Simone  440         4:04.42     751.00JM1995   10 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

DIBENEDETTO Giuseppe  424         4:09.48     698.00SM1989   11 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT

NAZIH Yassine  442         4:12.83     664.00JM1994   12 TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO

GIARDIELLO Saverio  429         4:21.61     579.00SM1981   13 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

BOIT Joseph Kipleting  434             RitSM1982 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

5000 metri Seniores Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

Serie Unica
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 19:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

SUGUT Paul Kipchumba  455        13:57.06     976.00SM1986    1 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

SEBAHIRE Eric  457        13:59.07     970.00SM1983    2 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO
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Elaborazione dati: YURI DE VIVO
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

RICATTI Domenico  448        14:36.01     861.00SM1979    3 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE

CARUSO Daniele  460        14:56.45     804.00SM1985    4 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

CALIANDRO Francesco  454        15:27.08     721.00SM1979    5 BR143 PODISTICA CAROVIGNO

GIARDIELLO Antonio  451        15:35.39     699.00SM1982    6 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

BARRETTA Antonello  452        15:42.13     682.00MM401970    7 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

GIOVANNELLI Raffaele  447        16:15.62     599.00JM1995    8 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

RUOCCO Alfonso  453        16:36.10     550.00MM451968    9 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

FERRIERO Marco  450        17:19.10     455.00TM1983   10 AV801 LIONS VALLE UFITA

PASTUCCI Michele  456        17:28.77     435.00AM1996   11 FG283 A.S.D. CLUB ATL. SAN NICANDRO

BII Boniface Kiprono  459             RitSM1987 MC025 ATL. POTENZA PICENA

PRANNO Andrea  446             RitSM1990 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE

CARPENITO Umberto  458             RitPM1993 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

IANNONE Gilio  449             RitSM1985 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D.

Salto in lungo/LJ Seniores Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:11 - Ora Fine: 18:15

Pett. PuntiAnnoAtleta

TREMIGLIOZZI Stefano   89            7.42 +1.8    946.00SM1985    1 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE

TREMIGLIOZZI Marco   91            6.74 -0.7    823.00MM351974    2 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

PETRILLI Stefano   95            6.49 +2.1    776.00SM1988    3 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

MOUHIB Yassine   85            6.31 +2.0    741.00SM1990    4 NA063 A.S.D. ARCHEOATLETICA VESUVIO

DI GIUSEPPE Luigi   86            6.18 -0.1    716.00PM1991    5 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO

PETRI Umberto   98            5.63 +1.3    605.00AM1997    6 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

CARUSONE Marco   96            5.50 +0.0    578.00AM1997    7 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

DE MARINO Marco   90            5.22 +0.3    519.00PM1993    8 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO

VISCONTI Kevin   93            5.20 +1.5    514.00AM1997    9 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

FORMICHETTI Emanuele   92            5.19 +1.3    512.00SM1983   10 RM146 STATO MAGGIORE ESERCITO DAR

Salto con l'asta/PV Seniores Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

12 Giugno 2013   Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

PALAZZO Marcello  100            4.82     903.00PM1991    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

DI GIOIA Antonio  103            3.82     692.00JM1994    2 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

MANZO Marco  101            3.42     599.00AM1996    3 FG271 CUS FOGGIA

COLELLA Luigi Robert  102             NclAM1996 FG210 SCUOLA NAZIONALE ASTA
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

Giavellotto/JT Gr800 Seniores Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

12 Giugno 2013   Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:05

Pett. PuntiAnnoAtleta

RICCO Marco  105           59.36     841.00SM1981    1 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

INTRONA Alberto Spiridi  104           53.95     762.00SM1990    2 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

RIZZO Guido  106           41.67     564.00JM1995    3 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

CASELLA Felice  109             AssAM1996 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

ORLANDO Roberto  107             AssJM1995 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

CALABRESE Carlo  108             AssPM1993 BA091 ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA

100 metri Seniores Donne

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

RIEPILOGO
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:06

Pett. PuntiAnnoAtleta

MARINIELLO Martina  1133           12.19 +0.1    890.00SF1989    1 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

LUCARELLI Annalisa  1104           12.94 +0.1    741.00JF1995    2 BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA

FALCHETTI Federica  1111           13.03 +0.1    724.00JF1994    3 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

FUCCI Eleonora  1836           13.06 +0.1    718.00JF1995    4 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

MAZZA Alessandra  1252           13.14 +0.1    703.00JF1994    5 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

FAVOLOSO Simona  1245           13.25 +0.1    683.00AF1997    6 LT260 A.S.D. INTESATLETICA

ONZA Martina  1264           13.33 +1.2    668.00JF1994    7 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

ESPOSITO Camilla  1163           13.57 +1.2    625.00JF1994    8 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

CACCIAPUOTI Vincenza  1275           13.62 +1.2    616.00AF1997    9 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

SERINO Marta  1153           13.64 +1.2    613.00AF1996   10 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

PECORARO SCANIO Ileana  1205           13.65 +1.2    611.00PF1992   11 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

FORESTI Alessandra  1211           13.91 +1.2    566.00JF1994   12 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

ROMANIELLO Valentina  1232           14.19 +1.2    519.00AF1997   13 FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA

SILVERI Roberta  1172           14.26 +1.2    507.00PF1992   14 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

PISAPIA Federica  1874           14.55 +1.2    460.00JF1995   15 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

RUSSO Valentina  1191           14.88 +1.2    409.00SF1983   16 NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI

10AVELLINO 12 giu 2013  -  19:43

Elaborazione dati: YURI DE VIVO

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

Serie  1
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:47 - Vento: +1.2

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

SERINO Marta  1153           13.64 +1.2    613.00AF1996    1 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

PECORARO SCANIO Ileana  1205           13.65 +1.2    611.00PF1992    2 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

SILVERI Roberta  1172           14.26 +1.2    507.00PF1992    3 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

PISAPIA Federica  1874           14.55 +1.2    460.00JF1995    4 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

RUSSO Valentina  1191           14.88 +1.2    409.00SF1983    5 NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI

Serie  2
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:55 - Vento: +1.2

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ONZA Martina  1264           13.33 +1.2    668.00JF1994    1 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

ESPOSITO Camilla  1163           13.57 +1.2    625.00JF1994    2 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

CACCIAPUOTI Vincenza  1275           13.62 +1.2    616.00AF1997    3 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

FORESTI Alessandra  1211           13.91 +1.2    566.00JF1994    4 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

ROMANIELLO Valentina  1232           14.19 +1.2    519.00AF1997    5 FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA

Serie  3
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.1

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MARINIELLO Martina  1133           12.19 +0.1    890.00SF1989    1 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

LUCARELLI Annalisa  1104           12.94 +0.1    741.00JF1995    2 BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA

FALCHETTI Federica  1111           13.03 +0.1    724.00JF1994    3 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

FUCCI Eleonora  1836           13.06 +0.1    718.00JF1995    4 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

MAZZA Alessandra  1252           13.14 +0.1    703.00JF1994    5 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

FAVOLOSO Simona  1245           13.25 +0.1    683.00AF1997    6 LT260 A.S.D. INTESATLETICA

400 metri Seniores Donne

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

RIEPILOGO
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:14

Pett. PuntiAnnoAtleta

DI GRAZIA Loredana  1443           57.96     839.00SF1984    1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

MAZZA Alessandra  1434         1:01.13     721.00JF1994    2 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

PECORARO SCANIO Ileana  1402         1:04.90     588.00PF1992    3 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

ONZA Martina  1323         1:05.95     553.00JF1994    4 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

IMPROTA Luisa  1375         1:07.00     518.00AF1996    5 NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL

SILVERI Roberta  1391         1:07.08     516.00PF1992    6 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

SERINO Marta  1314         1:07.54     501.00AF1996    7 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

FORESTI Alessandra  1332         1:09.48     439.00JF1994    8 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
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CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

RUSSO Valentina  1365         1:09.68     432.00SF1983    9 NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI

Serie  1
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:10

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ONZA Martina  1323         1:05.95     553.00JF1994    1 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

SERINO Marta  1314         1:07.54     501.00AF1996    2 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

FORESTI Alessandra  1332         1:09.48     439.00JF1994    3 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

RUSSO Valentina  1365         1:09.68     432.00SF1983    4 NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI

Serie  2
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:14

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

DI GRAZIA Loredana  1443           57.96     839.00SF1984    1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

MAZZA Alessandra  1434         1:01.13     721.00JF1994    2 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI

PECORARO SCANIO Ileana  1402         1:04.90     588.00PF1992    3 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

IMPROTA Luisa  1375         1:07.00     518.00AF1996    4 NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL

SILVERI Roberta  1391         1:07.08     516.00PF1992    5 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

800 metri Seniores Donne

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

Serie Unica
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 18:20

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GUARINO Giulia  4703I         2:14.88     860.00SF1989    1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

SMELZO Sara  4692I         2:27.75     692.00AF1997    2 NA325 A. P. D.  HIPPOS CAMPI FLEGREI

DI ROSA Elite Maria  4661I         2:29.39     671.00JF1995    3 SA609 AGROPOLI RUNNING

MENALE Adele  4655I         2:31.46     645.00AF1997    4 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

PAOLANTONIO Valentina  4726I         2:36.67     581.00AF1997    5 SA609 AGROPOLI RUNNING

DE ROSA Valeria  4624E         2:44.46     489.00AF1997    6 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

VASSALLO Floriana  4633E             RitJF1994 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

AURICCHIO Serena  1502E             AssPF1993 NA063 A.S.D. ARCHEOATLETICA VESUVIO

ROMANI Federica  1485E             AssAF1996 NA063 A.S.D. ARCHEOATLETICA VESUVIO

GENERALI Anna  4714I             AssSF1990 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

Salto in alto/HJ Seniores Donne

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

CRISCITIELLO Monica  145            1.41     580.00AF1997    1 AV177 A.S.D. ATL. SUD AVELLINO

Salto con l'asta/PV Seniores Donne

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

SEMERARO Francesca  147            3.50     845.00AF1997    1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

ROMANI Federica  148            2.90     643.00AF1996    2 NA063 A.S.D. ARCHEOATLETICA VESUVIO

SUCCIMARRA Olga  149            2.70     575.00JF1995    3 FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA

GRECO Caterina  146            2.70     575.00JF1995    4 FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA

AURICCHIO Serena  150            2.50     508.00PF1993    5 NA063 A.S.D. ARCHEOATLETICA VESUVIO

Salto in lungo/LJ Seniores Donne

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35

Pett. PuntiAnnoAtleta

MICCO Francesca  157            5.46 -0.1    787.00SF1990    1 RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI

GENERALI Anna  154            5.33 +2.4    752.00SF1990    2 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

VOZZA Federica  156            4.53 +0.5    537.00PF1991    3 NA325 A. P. D.  HIPPOS CAMPI FLEGREI

TURCO Angelina  153            4.42 +0.9    508.00PF1993    4 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

Disco/DT Kg 1,000 Seniores Donne

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

12 Giugno 2013   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

BASILE Maria Antonietta  182           49.57     944.00JF1995    1 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

TAMBARO Luisana  160           32.53     619.00AF1997    2 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

CRISTARELLA ORESTANO Gi  159             AssAF1997 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

GIOVIO Maria Benedetta  158             AssSF1989 NA014 A.S.D. AGG. HINNA

Giavellotto/JT Gr600 Seniores Donne

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

12 Giugno 2013   Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:05

Pett. PuntiAnnoAtleta

CAPODANNO Adriana  901           36.56     704.00SF1989    1 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F

TAMBARO Luisana  900           32.44     618.00AF1997    2 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

400 metri Amatori Uomini

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

Serie Unica
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 17:49

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

UTILE Cesare  1663           56.67MM451968    1 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI

AMATO Mario   802         1:02.13MM451964    2 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

MAIALE Domenicogiuseppe   634         1:02.25MM501963    3 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

LALOE' Enrico  1695         1:05.94MM451967    4 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI

SCIPPACERCOLA Alfonso  1681         1:12.99MM701941    5 NA541 A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO

DI MEGLIO Franco  1676         1:12.99MM651948    5 NA541 A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

1000 metri Ragazzi

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

Serie Unica
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 15:23

Pett. PuntiAnnoAtleta

DI MARTINO Giovanni  476         3:21.20RM2000    1 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

LATERZA Antonio  473         3:22.06RM2000    2 BA715 FUTURATLETICA ALTAMURA

BENINCASA Vincenzo  474         3:27.56RM2000    3 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

TORTORELLI Carlo  478         3:30.24RM2001    4 BA715 FUTURATLETICA ALTAMURA

DIRENZO Michele  477         3:32.48RM2000    5 BA715 FUTURATLETICA ALTAMURA

1000 metri Ragazze

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

Serie Unica
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 15:23

Pett. PuntiAnnoAtleta

MAAROUFI Sara  479         3:28.15RF2000    1 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

KOSCIOLEK Patrizia  480             AssRF2000 NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA

1000 metri Cadetti

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

RIEPILOGO
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 15:49

Pett. PuntiAnnoAtleta

GRECO Angelo  199         2:42.80CM1998    1 BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO

ROMANI Andrea  496         2:42.85CM1999    2 NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL

LOMBARDI Alessandro  491         2:45.99CM1998    3 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI

LAMBIASE Vincenzo  482         2:48.51CM1998    4 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

ZAVATE Adrian  196         2:48.80CM1998    5 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

TESTA Mario  485         2:53.00CM1998    6 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

GUADAGNI Ciro  498         2:54.07CM1998    7 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI

MURZI Federico  484         2:54.38CM1998    8 NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL

MIGLIACCIO Domenico  198         2:59.72CM1998    9 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI

BOCCARDI Paolo  481         3:00.30CM1999   10 TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI

MALANDRINO Francesco  487         3:00.58CM1998   11 SA609 AGROPOLI RUNNING
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

D'ALOIA Michele  486         3:07.13CM1998   12 FG283 A.S.D. CLUB ATL. SAN NICANDRO

GRASSI Giulio  493         3:09.50CM1998   13 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

MARINARO Alessandro  497         3:10.28CM1999   14 SA127 CSU IDEATLETICA AURORA M

CAVALIERE Marco  186         3:11.00CM1999   15 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

NAPOLI Silvio  489         3:11.75CM1998   16 SA127 CSU IDEATLETICA AURORA M

JAMILI Omar  197         3:12.73CM1999   17 AV801 LIONS VALLE UFITA

SIBILIO Alessandro  494         3:18.22CM1999   18 NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL

GAETA Alessandro  492         3:24.07CM1999   19 SA127 CSU IDEATLETICA AURORA M

ROSSI Michelangelo  200         3:27.56CM1999   20 NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG.

MENALE Luigi  483             AssCM1998 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

Serie  1
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 15:49

Pett. PuntiAnnoAtleta

GRECO Angelo  199         2:42.80CM1998    1 BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO

ROMANI Andrea  496         2:42.85CM1999    2 NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL

LOMBARDI Alessandro  491         2:45.99CM1998    3 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI

LAMBIASE Vincenzo  482         2:48.51CM1998    4 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

ZAVATE Adrian  196         2:48.80CM1998    5 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

TESTA Mario  485         2:53.00CM1998    6 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

GUADAGNI Ciro  498         2:54.07CM1998    7 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI

MURZI Federico  484         2:54.38CM1998    8 NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL

MIGLIACCIO Domenico  198         2:59.72CM1998    9 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI

MALANDRINO Francesco  487         3:00.58CM1998   10 SA609 AGROPOLI RUNNING

D'ALOIA Michele  486         3:07.13CM1998   11 FG283 A.S.D. CLUB ATL. SAN NICANDRO

Serie  2
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 15:55

Pett. PuntiAnnoAtleta

BOCCARDI Paolo  481         3:00.30CM1999    1 TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI

GRASSI Giulio  493         3:09.50CM1998    2 PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA

MARINARO Alessandro  497         3:10.28CM1999    3 SA127 CSU IDEATLETICA AURORA M

CAVALIERE Marco  186         3:11.00CM1999    4 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

NAPOLI Silvio  489         3:11.75CM1998    5 SA127 CSU IDEATLETICA AURORA M

JAMILI Omar  197         3:12.73CM1999    6 AV801 LIONS VALLE UFITA

SIBILIO Alessandro  494         3:18.22CM1999    7 NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL

GAETA Alessandro  492         3:24.07CM1999    8 SA127 CSU IDEATLETICA AURORA M

ROSSI Michelangelo  200         3:27.56CM1999    9 NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG.

MENALE Luigi  483             AssCM1998 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO
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XXVII TROFEO CITTA' DI AVELLINO - 22^coppa `ADA CONTINO`
MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA

CAMPO CONI - VIA TAGLIAMENTO - AVELLINO

Organizzazione: CFFS ATLETICA AVELLINO

1000 metri Cadette

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

Serie Unica
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 15:38

Pett. PuntiAnnoAtleta

BARULLI Melania  188         2:57.69CF1998    1 TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI

SORRENTINO Erica  192         3:08.76CF1998    2 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO

DI LUCCIO Rossana  191         3:30.01CF1998    3 SA609 AGROPOLI RUNNING

CHIANESE Alessia  193             AssCF1999 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

80 piani Cadetti

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

Serie Unica
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

D'AMBRA Mauro  1704            9.49 +0.0CM1998    1 NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA

STABILE Niccolo'  1723            9.67 +0.0CM1998    2 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

PALMA Andrea  1731            9.71 +0.0CM1999    3 NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA

FIORENZA Alessandro  1752            9.78 +0.0CM1998    4 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

CASCONE Mario  1745            9.83 +0.0CM1998    5 NA529 ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI

MONTORO Thiago  1716             Ass +0.0CM1998 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO

80 piani Cadette

Serie - RISULTATI
CAMPO CONI

Serie Unica
12 Giugno 2013   Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

SALATINO Giulia  1772           10.57 +0.0CF1998    1 NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG.

PERROTTA Viviana  1815           10.61 +0.0CF1998    2 NA019 A.S.D.  ATL. MARANO

FASULO Angela  1764           10.62 +0.0CF1998    3 CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA

MAIONE Federica  1791           10.69 +0.0CF1998    4 NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG.

MERCONE Angelica  1803           10.89 +0.0CF1998    5 SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE
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